
UCHWAŁA NR XLI/312/2010 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 28 kwietnia 2010 roku 

 
 
 
o zmianie uchwały w sprawie określenia granic obwodów szkół podstawowych                     
i gimnazjów 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 17 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 
 
§1. W uchwale Nr XXXIII/295/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 29 września 
2005 r. w sprawie określenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów 
dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 2 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje treść: 
Bukowa, Handlowa, Zakole, Pogodna, Przyjazna, Miła, Marzeń, Radości, 
Szczęśliwa, 

2. w § 3 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje treść: 
Bukowa, Handlowa, Zakole, Pogodna, Przyjazna, Miła, Marzeń, Radości, 
Szczęśliwa. 

 
§2. pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


